知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成２４年７月１８日（水）午前９時００分より

 場 所  市役所 ３階 第２会議室

 出席者  岡田委員長・井上職務代理・倉田委員・古久根委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１あいさつ

  委員長

２協議事項

（１）市長選挙・市議会議員補欠選挙に関する日程等について

     選挙長を岡田委員長、職務代理者を井上職務代理者に決定した。

     立候補予定者説明会を１０月２３日(火)で他機関と日程調整することとした。

 （２）全国市区選挙管理委員会連合会研修会について

     山口県山口市で１０月３１日（水）に開催する旨伝えた。

     参加者は、今のところ岡田委員長及び井上職務代理者の２名。

 （３）その他

     衆議院選挙はいつ解散になるかわからないため覚悟しておいてほしい旨伝えた。

                              （終了 ９時２３分）